

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bodo Möller Chemie Denmark ApS

Dam Holme 14-16, 3660 Stenløse

CVR-nr. 31 62 26 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

Peter Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bodo Möller Chemie Denmark ApS Dam Holme 14-16 3660 Stenløse CVR-nr.: 31 62 26 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nobert Max Lorenz, Bestyrelsesmedlem Peter Holm, Bestyrelsesmedlem Karin Ingegärd Håkansson, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Peter Holm, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Bodo Möller Chemie Danmark ApS er en af Danmarks førende distributører af kemikalier til produktion samt færdigvarer til den danske industri. Kundeporteføljen strækker sig bredt fra malerindustrien til vindmølleindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.540 t.kr. mod 15.345 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.972 t.kr. mod 5.560 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	11.539.597	15.344.699
1 Personaleomkostninger	-7.501.483	-8.051.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.510	-75.430
Driftsresultat	3.967.604	7.218.139
Andre finansielle indtægter	2.812	800
Øvrige finansielle omkostninger	-142.660	-59.613
Resultat før skat	3.827.756	7.159.326
2 Skat af årets resultat	-855.827	-1.599.707
Årets resultat	2.971.929	5.559.619
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.863.225	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.108.704	2.559.619
Disponeret i alt	2.971.929	5.559.619

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.838	104.629
Materielle anlægsaktiver i alt	85.838	104.629
Anlægsaktiver i alt	85.838	104.629
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.411.687	10.822.785
Varebeholdninger i alt	11.411.687	10.822.785
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.863.407	6.234.633
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.704.831	2.459.410
Udskudte skatteaktiver	9.767	3.805
Andre tilgodehavender	92.190	92.190
Periodeafgrænsningsposter	562.740	1.577.035
Tilgodehavender i alt	5.232.935	10.367.073
Likvide beholdninger	2.626.144	2.452.157
Omsætningsaktiver i alt	19.270.766	23.642.015
Aktiver i alt	19.356.604	23.746.644

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.518.246	11.409.543
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.863.225	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>14.506.471</u>	<u>14.534.543</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	65.728	535.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.149.449	1.172.752
Gæld til tilknyttede virksomheder	471.704	676.270
Selskabsskat	731.806	2.416.665
Anden gæld	1.431.446	4.411.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.850.133</u>	<u>9.212.101</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.850.133</u>	<u>9.212.101</u>
Passiver i alt	<u>19.356.604</u>	<u>23.746.644</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	11.409.542	3.000.000	14.534.542
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.108.704	1.863.225	2.971.929
	125.000	12.518.246	1.863.225	14.506.471

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.435.986	6.820.317
Pensioner	996.909	1.154.195
Andre omkostninger til social sikring	68.588	76.618
	7.501.483	8.051.130
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	10
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	861.806	1.599.664
Årets regulering af udskudt skat	-5.962	43
Regulering af tidligere års skat	-17	0
	855.827	1.599.707
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	307.468	307.468
Tilgang i årets løb	51.719	0
Kostpris 31. december 2023	359.187	307.468
Afskrivninger 1. januar 2023	-202.839	-127.409
Årets afskrivninger	-70.510	-75.430
Afskrivninger 31. december 2023	-273.349	-202.839
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	85.838	104.629
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 65 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		11.412
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.863
Driftsinventar og materiel		86

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 600 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.248.

Huslejeforpligtelsen udgør i alt t.kr. 678.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for en søstervirksomheds gældsforpligtelser i pengeinstitut. Kautionsforpligtelsen er ulimiteret.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Bodo Möller Chemie GmbH, Senefelderstraße 176, D-63069 Offenbach am Hovedaktionær
Main, Germany.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Bodo Möller Chemie GmbH, Senefelderstraße 176, D-63069 Offenbach am Main, Germany. .
